网约车和汽车租赁公司

产品名称 网约车和汽车租赁公司

公司名称 上海倾辉汽车租赁有限公司租赁部

价格 .00/个

规格参数

公司地址 宝山区共和新路5895号702室

联系电话  18017116165

产品详情

滴滴新政实施以来，要求必须人车合规，否则扣人扣证。那么十几万外地师傅如何在上海继续跑车呢，
毕竟上海每天将近一百万的快车单量，由于上海本地人开车的非常少，导致市场巨大空白。此时合规合
法的网约车就是最好的选择。

目前滴滴，美团是上海地区网约车两大龙头，只要您付出时间跑车，就会有收获。平均每天轻轻松松流
水600以上，正常水平都在800左右。也有很多跑得好的师傅每天流水1000的。每个月滴滴美团都会有相
应的时长奖励，除去生活成本到手收入也在一万以上。

想做网约车的司机师傅请认真看以下信息：合同期内，公司提供合法营运车使用，包括保险，保养都是
由公司承担。请不要和我说其他公司租金低，我们公司是大型租赁公司，市场价绝对公司公平，性价比
很高，优质的服务以及售后跟踪，全程透明收费，后续无任何费用。路政问题公司负责也不需要收费。

公司提供荣威550，ei5，ei6.别克v6 凯美瑞，卡罗拉等。车况良好，租金600-7000元，押金一万。

公里数五万以内，现车当天可提。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org